AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N°004.2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN

À CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN, através da sua comissão oficial, torna público que

realizará uma licitação na modalidade Pregão Presencial, acima epigrafada conforme OBJETO:

Formação de registro de preços para contratação de empresa especializada para prestação de

serviços em agenciamento de viagens, compreendendo reserva, emissão, marcação e

remarcação de bilhetes de passagens aéreas nacionais, para atendimento das necessidades do

Câmara Municipal de Goianinha/RN. Data da abertura da sessão: 11 de setembro de 2023 às

08:45h. HORÁRIO DE BRASÍLIA. Esclarecimentos e o Edital poderão ser consultados e obtidos no

horário das 08:00 às 13:00 horas, na sala da Comissão, localizada na Câmara Municipal de

Goianinha/RN, Endereço: Rua Dr. João Primenio, 95, Centro, Goianinha/RN, CEP-59.173-000,

pelo e-mail: cplcmgoianinha@gmail.com.

Goianinha/RN, 25 de agosto de 2023.

COMISSÃO